福果府发〔2024〕28号

重庆市铜梁区福果镇人民政府

关于调整2024年汛期气象服务工作领导小组的通知

各村（社区）村（居）民委员会，镇属各办（站、所、中心），有关单位：
为加强汛期气象服务的组织领导，切实做好今年汛期气象服务工作。经研究，决定调整福果镇2024年汛期气象服务工作领导小组，其组成人员如下：

组  长：龙  敏

副组长：童  彬、肖朝刚、罗良杰
成  员：谭豪杰、刘六一、陈越、曹桂兰、赵晓雨

下设办公室，地点在镇应急管理办，由童彬兼任主任，谭豪杰负责日常事务工作。

特此通知

重庆市铜梁区福果镇人民政府

                              2024年4月22日

（此件公开发布）
重庆市铜梁区福果镇党政办公室               2024年4月22日印发